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Teilnehmer

Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz 2007 R F 2.9999 ja

ENZMANN Eva SN FC Leipzig 2006 R F 2.9999 ja

GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006 R F 2.9999 ja

GARAND Greta TH FSC Jena 2005 R F 2.9999 ja

HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006 R F 2.9999 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 2.9999 ja

KHEMISSI Rania TH PSV Weimar 2005 R F 2.9999 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 2.9999 ja

LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 2.9999 ja

LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.9999 ja

MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006 R F 2.9999 ja

OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005 R F 2.9999 ja

OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005 R F 2.9999 ja

PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 2.9999 ja

RAMM Isabelle SN FC Leipzig 2005 R F 2.9999 ja

RÖSELER Josie SN FC Leipzig 2005 R F 2.9999 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 2.9999 ja

SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006 R F 2.9999 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006 R F 2.9999 ja

VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 2006 R F 2.9999 ja

WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005 R F 2.9999 ja

WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.9999 ja

ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005 R F 2.9999 ja

23 Starter (23 anwesend)

1 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER RAMM Isabelle SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER GARAND Greta TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen F ja

T 9 000 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz F ja

T 9 000 GER KHEMISSI Rania TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde

14.01. 14:39

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde

14.01. 14:39

23 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

KAMRATOWSKY Olaf, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Annika GER FSC Jena 1 V5 V5 V4 V3 4 17 6 1.000 11 1.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 2 D2 D2 V5 V5 2 14 11 0.500 3 3.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 3 D4 V3 V5 D3 2 15 12 0.500 3 2.
ENZMANN Eva GER FC Leipzig 4 D0 D1 D0 D0 0 1 19 0.000 -18 5.
KHEMISSI Rania GER PSV Weimar 5 D0 D2 V5 V5 2 12 11 0.500 1 4.

Runde 2 | Bahn 7

ZACHER Niklas, GER TH TUS Osterburg Weida

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WALTHER Kimberly GER FSV Görlitz 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 0 1.000 25 1.
LÄUTER Amelie GER Fechtclub Radebeul 2 D0 D1 V5 V5 V5 3 16 13 0.600 3 3.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 3 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 9 0.800 11 2.
RAMM Isabelle GER FC Leipzig 4 D0 D0 D0 D2 D2 0 4 25 0.000 -21 6.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER Chemnitzer PSV 5 D0 D2 D3 V5 V5 2 15 18 0.400 -3 4.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 6 D0 D1 D0 V5 D1 1 7 22 0.200 -15 5.

Runde 3 | Bahn 8

BECKMANN Benedikt, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 2 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 14 0.600 6 3.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 3 D0 D3 V5 D1 V5 2 14 20 0.400 -6 4.
ZIMMERMANN Judith Alexandra GER FC Leipzig 4 D1 D1 D2 D0 V5 1 9 21 0.200 -12 5.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 5 D0 V5 V4 V5 V5 4 19 10 0.800 9 2.
ENDNER Elina GER FC Schkeuditz 6 D0 D0 D4 D1 D0 0 5 25 0.000 -20 A

Runde 4 | Bahn 9

WULFIN Alexander, UZB TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 1 V5 D2 D3 V5 D2 2 17 19 0.400 -2 4.
GARAND Greta GER FSC Jena 2 D2 D0 D1 D2 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
VON SCHEVEN Nola GER PSV Weimar 3 V5 V5 V2 V5 D1 4 18 9 0.800 9 2.
RÖSELER Josie GER FC Leipzig 4 V5 V5 D1 V5 D1 3 17 9 0.600 8 3.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 5 D2 V5 D1 D0 D1 1 9 22 0.200 -13 5.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 6 V5 V5 V5 V3 V5 5 23 5 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WALTHER Kimberly FSV Görlitz 5 5 25 0 1.000 25 Q

2 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 5 5 25 2 1.000 23 Q

3 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 5 5 23 5 1.000 18 Q

4 GER MÜLLER Annika FSC Jena 4 4 17 6 1.000 11 Q

5 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 9 0.800 11 Q

6 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 4 5 19 10 0.800 9 Q

7 GER VON SCHEVEN Nola PSV Weimar 4 5 18 9 0.800 9 Q

8 GER RÖSELER Josie FC Leipzig 3 5 17 9 0.600 8 Q

9 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 3 5 20 14 0.600 6 Q

10 GER LÄUTER Amelie Fechtclub Radebeul 3 5 16 13 0.600 3 Q

11 GER PERL Marie Fechtclub Radebeul 2 4 15 12 0.500 3 Q

12 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 2 4 14 11 0.500 3 Q

13 GER KHEMISSI Rania PSV Weimar 2 4 12 11 0.500 1 Q

14 GER SCHARF Hanna Chemnitzer PSV 2 5 17 19 0.400 -2 Q

15 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia Chemnitzer PSV 2 5 15 18 0.400 -3 Q

16 GER HUBOLD Pia FSC Jena 2 5 14 20 0.400 -6 Q

17 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra FC Leipzig 1 5 9 21 0.200 -12 Q

18 GER OBERLÄNDER Kiara FC Schkeuditz 1 5 9 22 0.200 -13 Q

19 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 1 5 7 22 0.200 -15 Q

20 GER ENZMANN Eva FC Leipzig 0 4 1 19 0.000 -18 Q

21 GER ENDNER Elina FC Schkeuditz 0 5 5 25 0.000 -20 Q

21 GER GARAND Greta FSC Jena 0 5 5 25 0.000 -20 Q

23 GER RAMM Isabelle FC Leipzig 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =

Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

KAMRATOWSKY Olaf, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RÖSELER Josie GER FC Leipzig 1 V5 D2 V4 D1 2 12 12 0.500 0 2.
ZIMMERMANN Judith Alexandra GER FC Leipzig 2 D1 V5 D1 D1 1 8 16 0.250 -8 5.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 D1 V5 D0 2 11 14 0.500 -3 3.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 4 D3 V5 D2 D1 1 11 15 0.250 -4 4.
WALTHER Kimberly GER FSV Görlitz 5 V3 V5 V5 V5 4 18 3 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 7

ZACHER Niklas, GER TH TUS Osterburg Weida

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
VON SCHEVEN Nola GER PSV Weimar 2 D3 V5 V4 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
LÄUTER Amelie GER Fechtclub Radebeul 3 D0 D3 V5 V5 V5 3 18 12 0.600 6 3.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER Chemnitzer PSV 4 D1 D3 D1 V5 V5 2 15 18 0.400 -3 4.
RAMM Isabelle GER FC Leipzig 5 D0 D1 D1 D1 D3 0 6 25 0.000 -19 6.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 6 D1 D0 D0 D3 V5 1 9 23 0.200 -14 5.

Runde 3 | Bahn 8

KORDT Alexis, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 1 D1 D3 V5 D1 D0 1 10 24 0.200 -14 5.
SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 2 V5 D3 V5 D1 D0 2 14 19 0.400 -5 4.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 3 V5 V5 V5 D4 D0 3 19 16 0.600 3 3.
GARAND Greta GER FSC Jena 4 D4 D3 D0 D3 D0 0 10 25 0.000 -15 6.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 5 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 14 0.800 7 2.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 1 1.000 24 1.

Runde 4 | Bahn 9

BECKMANN Benedikt, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 1 / V5 V3 V5 V5 4 18 9 1.000 9 1.
ENDNER Elina GER FC Schkeuditz 2 / / / / / 0 0 0 0.000 A
KHEMISSI Rania GER PSV Weimar 3 D3 / D2 V4 D1 1 10 18 0.250 -8 4.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 4 D2 / V5 V3 V5 3 15 8 0.750 7 2.
ENZMANN Eva GER FC Leipzig 5 D1 / D3 D2 D4 0 10 17 0.000 -7 5.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 6 D3 / V5 D1 V5 2 14 15 0.500 -1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 10 10 50 7 1.000 43 E

2 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 10 10 48 6 1.000 42 E

3 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 9 9 43 3 1.000 40 E

4 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 7 8 32 14 0.875 18 E

5 GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 8 10 40 21 0.800 19 E

6 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 8 10 40 24 0.800 16 E

7 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 6 8 32 20 0.750 12 E

8 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 6 9 34 24 0.667 10 E

9 GER LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul 6 10 34 25 0.600 9 E

10 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig 5 9 29 21 0.556 8 E

11 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 5 9 34 28 0.556 6 E

12 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 5 9 31 28 0.556 3 E

13 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 4 10 30 36 0.400 -6 E

14 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 4 10 31 38 0.400 -7 E

15 GER KHEMISSI Rania TH PSV Weimar 3 8 22 29 0.375 -7 E

16 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 3 9 25 35 0.333 -10 E

17 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2 9 17 37 0.222 -20 E

18 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2 10 18 45 0.200 -27 E

19 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2 10 17 46 0.200 -29 E

20 GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz 0 5 5 25 0.000 -20 E

21 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig 0 8 11 36 0.000 -25 E

22 GER GARAND Greta TH FSC Jena 0 10 15 50 0.000 -35 E

23 GER RAMM Isabelle SN FC Leipzig 0 10 10 50 0.000 -40 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =

Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

2 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

3 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005

4 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

5 GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 2006

6 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

7 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

8 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

9 GER LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul 2005

10 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig 2005

11 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005

12 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

13 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006

14 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006

15 GER KHEMISSI Rania TH PSV Weimar 2005

16 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

17 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005

18 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005

19 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

20 ABD GER ENDNER Elina (1. Zwischenrunde) SN FC Schkeuditz 2007

21 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig 2006

22 GER GARAND Greta TH FSC Jena 2005

23 GER RAMM Isabelle SN FC Leipzig 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER KORDT Alexis 1 1 0 0

KOVAL Anton 0 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 2 2 0 0

RAUCHFUß Michélle 0 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

CN DRABE Sven 0 0 0

BECKMANN Benedikt 2 2 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

E E HÖNNGER Isabelle Salome 0 0 0

E E ZAGORNIK Lucas 0 0 0

CN PANNECK Alexander 0 0 0

ZACHER Niklas 2 2 0 0

UZB E E WULFIN Alexander 1 1 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

Bronze GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

Bronze GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005
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Teilnehmer

Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz 2007 R F 1.20 GER00109821 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 1.7 GER00112701 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 1.19 GER00112704 ja

3 Starter (3 anwesend)

1 Nationen, 3 Starter (3 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 007 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja

2. 0 019 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

3. 0 020 GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz F ja
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Modus

Teilnehmer 3 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
14.01. 14:38

4er KO

3 Qualifizierte

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte

1 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 1 7

2 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 1 19

3 GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz 1 20
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I | Halbfinale K | Finale

1
KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER

4 *** Freilos ***

Bahn

3
ENDNER Elina
SN FC Schkeuditz

GER A

2
SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER 0

Bahn 3

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER V 10

SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER D 3

R: HÖNNGER Isabelle Salome (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

2 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

ABD GER ENDNER Elina (Direktausscheidung) SN FC Schkeuditz 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name I K Ref Vid Ass

GER KORDT Alexis 0 0 0

KOVAL Anton 0 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 0 0 0

RAUCHFUß Michélle 0 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

CN DRABE Sven 0 0 0

BECKMANN Benedikt 0 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

E E HÖNNGER Isabelle Salome 1 1 0 0

E E ZAGORNIK Lucas 0 0 0

CN PANNECK Alexander 0 0 0

ZACHER Niklas 0 0 0

UZB E E WULFIN Alexander 0 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

Bronze GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

Bronze GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005
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Teilnehmer

Nation Name Verein Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz 2007 R F 2.9999 ja

ENZMANN Eva SN FC Leipzig 2006 R F 2.9999 ja

GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006 R F 2.9999 ja

GARAND Greta TH FSC Jena 2005 R F 2.9999 ja

HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006 R F 2.9999 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 2.9999 ja

KHEMISSI Rania TH PSV Weimar 2005 R F 2.9999 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 2.9999 ja

LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 2.9999 ja

LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.9999 ja

MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006 R F 2.9999 ja

OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005 R F 2.9999 ja

OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005 R F 2.9999 ja

PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 2.9999 ja

RAMM Isabelle SN FC Leipzig 2005 R F 2.9999 ja

RÖSELER Josie SN FC Leipzig 2005 R F 2.9999 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 2.9999 ja

SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006 R F 2.9999 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006 R F 2.9999 ja

VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 2006 R F 2.9999 ja

WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005 R F 2.9999 ja

WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.9999 ja

ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005 R F 2.9999 ja

23 Starter (23 anwesend)

1 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER RAMM Isabelle SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER GARAND Greta TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen F ja

T 9 000 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz F ja

T 9 000 GER KHEMISSI Rania TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde

14.01. 14:38

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde

14.01. 14:38

23 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

KAMRATOWSKY Olaf, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Annika GER FSC Jena 1 V5 V5 V4 V3 4 17 6 1.000 11 1.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 2 D2 D2 V5 V5 2 14 11 0.500 3 3.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 3 D4 V3 V5 D3 2 15 12 0.500 3 2.
ENZMANN Eva GER FC Leipzig 4 D0 D1 D0 D0 0 1 19 0.000 -18 5.
KHEMISSI Rania GER PSV Weimar 5 D0 D2 V5 V5 2 12 11 0.500 1 4.

Runde 2 | Bahn 7

ZACHER Niklas, GER TH TUS Osterburg Weida

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WALTHER Kimberly GER FSV Görlitz 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 0 1.000 25 1.
LÄUTER Amelie GER Fechtclub Radebeul 2 D0 D1 V5 V5 V5 3 16 13 0.600 3 3.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 3 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 9 0.800 11 2.
RAMM Isabelle GER FC Leipzig 4 D0 D0 D0 D2 D2 0 4 25 0.000 -21 6.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER Chemnitzer PSV 5 D0 D2 D3 V5 V5 2 15 18 0.400 -3 4.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 6 D0 D1 D0 V5 D1 1 7 22 0.200 -15 5.

Runde 3 | Bahn 8

BECKMANN Benedikt, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 2 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 14 0.600 6 3.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 3 D0 D3 V5 D1 V5 2 14 20 0.400 -6 4.
ZIMMERMANN Judith Alexandra GER FC Leipzig 4 D1 D1 D2 D0 V5 1 9 21 0.200 -12 5.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 5 D0 V5 V4 V5 V5 4 19 10 0.800 9 2.
ENDNER Elina GER FC Schkeuditz 6 D0 D0 D4 D1 D0 0 5 25 0.000 -20 A

Runde 4 | Bahn 9

WULFIN Alexander, UZB TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 1 V5 D2 D3 V5 D2 2 17 19 0.400 -2 4.
GARAND Greta GER FSC Jena 2 D2 D0 D1 D2 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
VON SCHEVEN Nola GER PSV Weimar 3 V5 V5 V2 V5 D1 4 18 9 0.800 9 2.
RÖSELER Josie GER FC Leipzig 4 V5 V5 D1 V5 D1 3 17 9 0.600 8 3.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 5 D2 V5 D1 D0 D1 1 9 22 0.200 -13 5.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 6 V5 V5 V5 V3 V5 5 23 5 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WALTHER Kimberly FSV Görlitz 5 5 25 0 1.000 25 Q

2 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 5 5 25 2 1.000 23 Q

3 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 5 5 23 5 1.000 18 Q

4 GER MÜLLER Annika FSC Jena 4 4 17 6 1.000 11 Q

5 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 9 0.800 11 Q

6 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 4 5 19 10 0.800 9 Q

7 GER VON SCHEVEN Nola PSV Weimar 4 5 18 9 0.800 9 Q

8 GER RÖSELER Josie FC Leipzig 3 5 17 9 0.600 8 Q

9 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 3 5 20 14 0.600 6 Q

10 GER LÄUTER Amelie Fechtclub Radebeul 3 5 16 13 0.600 3 Q

11 GER PERL Marie Fechtclub Radebeul 2 4 15 12 0.500 3 Q

12 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 2 4 14 11 0.500 3 Q

13 GER KHEMISSI Rania PSV Weimar 2 4 12 11 0.500 1 Q

14 GER SCHARF Hanna Chemnitzer PSV 2 5 17 19 0.400 -2 Q

15 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia Chemnitzer PSV 2 5 15 18 0.400 -3 Q

16 GER HUBOLD Pia FSC Jena 2 5 14 20 0.400 -6 Q

17 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra FC Leipzig 1 5 9 21 0.200 -12 Q

18 GER OBERLÄNDER Kiara FC Schkeuditz 1 5 9 22 0.200 -13 Q

19 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 1 5 7 22 0.200 -15 Q

20 GER ENZMANN Eva FC Leipzig 0 4 1 19 0.000 -18 Q

21 GER ENDNER Elina FC Schkeuditz 0 5 5 25 0.000 -20 Q

21 GER GARAND Greta FSC Jena 0 5 5 25 0.000 -20 Q

23 GER RAMM Isabelle FC Leipzig 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =

Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

KAMRATOWSKY Olaf, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RÖSELER Josie GER FC Leipzig 1 V5 D2 V4 D1 2 12 12 0.500 0 2.
ZIMMERMANN Judith Alexandra GER FC Leipzig 2 D1 V5 D1 D1 1 8 16 0.250 -8 5.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 D1 V5 D0 2 11 14 0.500 -3 3.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 4 D3 V5 D2 D1 1 11 15 0.250 -4 4.
WALTHER Kimberly GER FSV Görlitz 5 V3 V5 V5 V5 4 18 3 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 7

ZACHER Niklas, GER TH TUS Osterburg Weida

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
VON SCHEVEN Nola GER PSV Weimar 2 D3 V5 V4 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
LÄUTER Amelie GER Fechtclub Radebeul 3 D0 D3 V5 V5 V5 3 18 12 0.600 6 3.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER Chemnitzer PSV 4 D1 D3 D1 V5 V5 2 15 18 0.400 -3 4.
RAMM Isabelle GER FC Leipzig 5 D0 D1 D1 D1 D3 0 6 25 0.000 -19 6.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 6 D1 D0 D0 D3 V5 1 9 23 0.200 -14 5.

Runde 3 | Bahn 8

KORDT Alexis, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 1 D1 D3 V5 D1 D0 1 10 24 0.200 -14 5.
SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 2 V5 D3 V5 D1 D0 2 14 19 0.400 -5 4.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 3 V5 V5 V5 D4 D0 3 19 16 0.600 3 3.
GARAND Greta GER FSC Jena 4 D4 D3 D0 D3 D0 0 10 25 0.000 -15 6.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 5 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 14 0.800 7 2.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 1 1.000 24 1.

Runde 4 | Bahn 9

BECKMANN Benedikt, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 1 / V5 V3 V5 V5 4 18 9 1.000 9 1.
ENDNER Elina GER FC Schkeuditz 2 / / / / / 0 0 0 0.000 A
KHEMISSI Rania GER PSV Weimar 3 D3 / D2 V4 D1 1 10 18 0.250 -8 4.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 4 D2 / V5 V3 V5 3 15 8 0.750 7 2.
ENZMANN Eva GER FC Leipzig 5 D1 / D3 D2 D4 0 10 17 0.000 -7 5.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 6 D3 / V5 D1 V5 2 14 15 0.500 -1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 10 10 50 7 1.000 43 E

2 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 10 10 48 6 1.000 42 E

3 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 9 9 43 3 1.000 40 E

4 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 7 8 32 14 0.875 18 E

5 GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 8 10 40 21 0.800 19 E

6 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 8 10 40 24 0.800 16 E

7 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 6 8 32 20 0.750 12 E

8 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 6 9 34 24 0.667 10 E

9 GER LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul 6 10 34 25 0.600 9 E

10 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig 5 9 29 21 0.556 8 E

11 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 5 9 34 28 0.556 6 E

12 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 5 9 31 28 0.556 3 E

13 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 4 10 30 36 0.400 -6 E

14 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 4 10 31 38 0.400 -7 E

15 GER KHEMISSI Rania TH PSV Weimar 3 8 22 29 0.375 -7 E

16 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 3 9 25 35 0.333 -10 E

17 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2 9 17 37 0.222 -20 E

18 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2 10 18 45 0.200 -27 E

19 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2 10 17 46 0.200 -29 E

20 GER ENDNER Elina SN FC Schkeuditz 0 5 5 25 0.000 -20 E

21 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig 0 8 11 36 0.000 -25 E

22 GER GARAND Greta TH FSC Jena 0 10 15 50 0.000 -35 E

23 GER RAMM Isabelle SN FC Leipzig 0 10 10 50 0.000 -40 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =

Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

2 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

3 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005

4 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

5 GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 2006

6 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

7 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

8 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

9 GER LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul 2005

10 GER RÖSELER Josie SN FC Leipzig 2005

11 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005

12 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

13 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006

14 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006

15 GER KHEMISSI Rania TH PSV Weimar 2005

16 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

17 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005

18 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005

19 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

20 ABD GER ENDNER Elina (1. Zwischenrunde) SN FC Schkeuditz 2007

21 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig 2006

22 GER GARAND Greta TH FSC Jena 2005

23 GER RAMM Isabelle SN FC Leipzig 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER KORDT Alexis 1 1 0 0

KOVAL Anton 0 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 2 2 0 0

RAUCHFUß Michélle 0 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

CN DRABE Sven 0 0 0

BECKMANN Benedikt 2 2 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

E E HÖNNGER Isabelle Salome 0 0 0

E E ZAGORNIK Lucas 0 0 0

CN PANNECK Alexander 0 0 0

ZACHER Niklas 2 2 0 0

UZB E E WULFIN Alexander 1 1 0 0

14 Kampfrichter


